



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SHC 887Y

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	BONNET	BUCKLED	2,253.80	2,253.80
2	BONNET HINGE (LH/RH) @\$118.70	BENT	237.40	237.40
1	BONNET MOULDING	NO SUCH PARTS	41.40	-
1	BONNET LOCK	BENT	127.30	127.30
1	BONNET INSULATOR	SERVICEABLE	230.10	-
1	BONNET INSULATOR CLIPS	NOT NECESSARY	15.00	-
1	RADIATOR GRILLE NEW MODEL	BROKEN	1,568.60	1,568.60
2	FLAP ASSY ACTIVE AIR UPPER (LH/RH) @\$824.60	BROKEN	1,649.20	1,649.20
1	SPEAKER ASSY -VESS	BROKEN	554.40	554.40
1	FLAP ASSY ACTIVE WIRE	SERVICEABLE	765.30	-
1	FRONT NUMBER PLATE GARNISH	DEFORMED	188.00	188.00
1	FRONT BUMPER COVER	TORN	418.30	418.30
1	FRONT BUMPER TOP COVER	TORN	476.30	476.30
1	FRONT BUMPER SPONGE	TORN	186.90	186.90
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	BUCKLED	1,075.10	394.80
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT ABSORBER (LH/RH) @\$186.50	DENTED	373.00	373.00
1	FRONT BUMPER TOWING COVER	SERVICEABLE	29.00	-
1	FRONT BUMPER MOULDING CENTRE UPPER	BROKEN	368.50	368.50
1	FRONT BUMPER MOULDING	NO SUCH PARTS	93.60	-
1	FRONT BUMPER LOWER STIFFNER	BENT	285.10	285.10
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	BROKEN	365.30	365.30
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE MOULDING	BENT	127.60	127.60
1	FRONT BUMPER LIP	SERVICEABLE	35.10	-
2	FRONT BUMPER BRACKET TOP (LH/RH) @\$35.00	BROKEN	70.00	70.00
2	FRONT BUMPER BRACKET (LH/RH) @\$28.00	BROKEN	56.00	56.00
2	FRONT BUMPER RETAINER MOUNTING (LH/RH) @\$65.30	NOT NECESSARY	130.60	-
10	FRONT BUMPER CLIPS	NECESSARY	25.00	25.00
2	FRONT BUMPER GRILLE (LH/RH) @\$186.90	N/S SERVICEABLE / O/S DISLODGE	373.80	186.90
2	FRONT BUMPER AIR DUCT (LH/RH) @\$153.80	O/S BROKEN / N/S NOT NECESSARY	307.60	153.80

Report Ref No. CS/AGI21012618/Dqy3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	DAY LIGHT ,LH	MTG BROKEN	642.50	642.50
1	DAY LIGHT ,RH	MTG BROKEN	642.50	642.50
1	DAY LIGHT WIRE	NOT NECESSARY	585.50	-
1	BUZZER ASSY -PIEZO (LH)	NOT NECESSARY	388.00	-
1	HEADLAMP SUPPORT PANLE ASSY	BROKEN	949.30	949.30
2	HEADLAMP (LH/RH) @\$3987.30	BROKEN	7,974.60	4,220.60
2	HORN UNIT (LH/RH) @\$72.80	BROKEN	145.60	145.60
1	HORN WIRE	SOCKET BROKEN	386.70	386.70
1	RADIATOR INVERTER	PUNCTURE	884.80	884.80
1	RADIATOR	PUNCTURE	710.50	710.50
1	RADIATOR FAN BLOWER MOTOR ASSY	BROKEN	1,226.60	1,226.60
2	RADIATOR AIR GUARD (LH/RH) @\$76.40	BROKEN / DEFORMED	152.80	152.80
2	RADIATOR AIR GUARD ,UPR (LH/RH) @\$127.50	BROKEN (1 PCS ONLY)	255.00	127.50
1	RADIATOR HOSE UPPER	DEFORMED	166.20	166.20
1	RADIATOR HOSE LOWER	NOT NECESSARY	156.20	-
2	FRT PILLAR UPPER COVER -OUTER (LH/RH) @\$89.60	O/S NOT NECESSARY / N/S DISLODGE	179.20	89.60
2	FRONT FENDER (LH/RH) @\$490.70	DENTED	981.40	981.40
2	FRONT FENDER SHIELD (LH/RH) @\$164.70	TORN	329.40	329.40
1	AIR CLEANER HOAUING ASSY	BROKEN	1,636.50	1,636.50
1	AIR DUCT	BROKEN	156.80	156.80
1	AIR DUCT HOSE	DEFORMED	86.40	86.40
1	AIRCON CONDENSER	PUNCTURE	663.60	663.60
1	WIPER CONTAINER ASSY	DEFORMED	385.40	385.40
1	WIRING -ENGINE	SOCKET BROKEN	3,474.00	3,474.00
1	HYBRID SPARE TANK	NOT NECESSARY	371.30	-
2	EMBLEM -BLUE DRIVE (LH/RH) @\$26.60	NECESSARY	53.20	53.20
1	RADIATOR HOSE & TUBE ASSY (ADDITIONAL)	BENT	268.38	268.38
1	HOSE & TUBE ASSY (ADDITIONAL)	BENT	366.89	366.89
1	WIPER TOP GARNISH (ADDITIONAL)	CUT	681.20	681.20
1	ENGINE CROSSMEMBER (ADDITIONAL)	BENT	1,803.90	1,803.90
1	ELECTRONIC CLUTCH PUMP (ADDITIONAL)	BROKEN	4,386.50	4,386.50

Report Ref No. CS/AGI21012618/Dqy3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	ELECTRONIC CLUTCH PUMP -INVERTER (ADDITIONAL)	NOT NECESSARY	864.30	-
1	HPCU TRAY (ADDITIONAL)	BENT	367.80	367.80
1	ELECTRONIC CLUTCH PUMP FLUID TANK (ADDITIONAL)	BROKEN	463.20	463.20
1	TRACTION MOTOR ASSY (ADDITIONAL)	SOCKET BROKEN	8,671.59	8,671.59
1	HYBRID COOLING MOTOR (ADDITIONAL)	MTG BENT	432.20	432.20
1	HYBRID COOLING RETURN HOSE (ADDITIONAL)	BENT	238.66	238.66
1	HSG ASSY RETURN HOSE A (ADDITIONAL)	BENT	356.81	356.81
1	HSG ASSY RETURN HOSE B (ADDITIONAL)	BENT	398.63	398.63
	LESS 20% DISCOUNT		-11,062.27	-9,322.77
			44,249.09	37,291.09
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT NUMBER PLATE (SN) }	DISLODGE	25.00	45.00
1	FRONT NO PLATE TRIM COVER (SN) }	BROKEN	30.00	-
1	COOLANT (SN)	NOT NECESSARY	45.00	-
2	FRONT DOOR CITY CAB LOGO (LH/RH) @\$75.00 (SN)	NOT NECESSARY	150.00	-
1	INVERTER COOLANT (SN)	NOT NECESSARY	65.00	-
2	CLUTCH FLUID @\$85.00 (SN) (ADDITIONAL)	NOT NECESSARY	170.00	-
			485.00	45.00
	<u>LABOUR</u>			
	PANEL BEATING.		1,800.00	1,200.00
	SPRAY PAINTING CHARGE.		1,600.00	1,000.00
	WIRING CHARGE.		100.00	30.00
	TUFF KOTE.		100.00	40.00
	TOWING CHARGE.	NOT NECESSARY	80.00	-
	REMOVE/REFIX RADIATOR .		90.00	50.00
	REMOVE /REFIX AIRCON & REFILL GAS.		130.00	80.00
	REMOVE/REFIX FUSE BOX.	NOT NECESSARY	120.00	-
	REMOVE/REFIX ENGINE .		600.00	180.00
	DIAGNOSTIC & RESETTING TO ERASE FAULT CODE.}		550.00	150.00
	DIAGNOSTIC & RESETTING ADAS OPTICAL SENSOR .}		550.00	-
	FOUR WHEEL ALIGNMENT.(ADDITIONAL)		120.00	60.00
	REMOVE/REFIX UNDERCARRIAGE (FRT).(ADDITIONAL)		400.00	80.00

Report Ref No. CS/AGI21012618/Dqy3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	REPAIR FRONT CHASSIS MEMBER .(ADDITIONAL)		800.00	250.00
	DIAGNOSTIC & RESETTING TO ERASE FAULT CODE. (ADDITIONAL)	NOT NECESSARY	550.00	-
			7,590.00	3,120.00
GRAND TOTAL			52,324.09	40,456.09
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				32,000.00

Report Ref No. CS/AGI21012618/Dqy3q2

ANG BRYAN TANI

Automotive Assessor / Investigator

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.